
Mobilní telefon pro senioryMobilní telefon pro seniory  

Vypracovaly: Axmanová, Káčeriková, SedlákováVypracovaly: Axmanová, Káčeriková, Sedláková  



Aligator A 500 Aligator A 500   





Vzhled a funkceVzhled a funkce  

 Kvalitní hlasitý odposlechKvalitní hlasitý odposlech  

 Kontrastní displejKontrastní displej  

 Čitelná tlačítkaČitelná tlačítka  

 Zobrazení aktuálního času a dataZobrazení aktuálního času a data  

 SOS tlačítko pro nouzové volání až čtyř SOS tlačítko pro nouzové volání až čtyř 
číselčísel    
  

  



MenuMenu  

 telefonní seznamtelefonní seznam  

 výpis hovorůvýpis hovorů  

 SMS zprávySMS zprávy  

 kalkulačkakalkulačka  

 budíkbudík  

 FM rádio s dobrým FM rádio s dobrým   

      příjmempříjmem  

  

http://www.gsmobil.cz/aligator-a500/


Technické parametryTechnické parametry  

 RozměryRozměry      108 x 51 x 17 mm108 x 51 x 17 mm  

 LCD displejLCD displej      monochromatický,grafickýmonochromatický,grafický  

 PodsvíceníPodsvícení      oranžovéoranžové  

 Pohotovostním režimuPohotovostním režimu  160 160 --  250 hodin250 hodin  

 Výdrž při hovoruVýdrž při hovoru    130 130 --  300 minut300 minut  

 Paměť SMSPaměť SMS      100 zpráv100 zpráv  

 Paměť telefonních číselPaměť telefonních čísel  500 čísel500 čísel  



AKČNÍ CENA ALIGATOR A500 

1399 Kč !!!! 





 Děkujeme za pozornost Děkujeme za pozornost   


